%mv DETERMINAZION] ﬁm@’@
TRASMESSA UEr. Sadn - €
Sell - [Reg . A
i A g [2- 2o 3
3L &siﬁ BEL smvm

e

0 3

g ,j.',, \!%}q,,
A Wj\:ﬁ*’*@

YIO) . Autorizzazione missione a Palermo  presso
. Passessorate Teritoric e Ambiente, dei Dirigente Ing. F.
"Em data 1500 200Ipoidomani, per il 15 dicembre 2003, per la presentazione del
pmget&@ attinente alla misura 6.08 sinternalizzazione delia

. Z S %} L Cultura”.

LA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

imp. ﬁ’?’zf?/éﬁ 1ig.
INTER. € Z

BIL. 200>
FUNZ. U]

L anno duemilatre, il giorno guindici
del mese di dicembre nell’ufficio del
Segretario Generale si & adottata la seguente
determinazione:



Premesso che Iing. Francesco Poidomani deve recarsi  presso
¢ Assessorato’ Territorio € Ambiente a Paiermo, per la presentazione del
Progetto riguardante la misura 6.08, “internalizzazione della cultura.

Considerato per quanto sopra espresso si autorizza I Ing. F. Poidomani
dirigente del 7°Settore @ cecarsi a Palermo | accompagnato dall'autista con
mezzo comunale;

Che per tale missione occorre impegnare la somma presumibile di Euro
70euro occorrenti per i pasti;

Ritenuta la propria competenza ai sensi deliart.53 del regolamento di

organizzazione degli uffici e dei sernviz;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine aila regolarita
‘tecnica e contabile, nonché Pattestazione della copertura finanziaria da parte
del capo Settore dell’'Ufficio di Ragioneria;

Visto 'art.47 delio Statuto di questo Comune.

DETERMINA
1) Per guanto specificato in premessa, sutorizzare il dirigente del 7°Setiore
Ing. Francesco Poidomani a recarsi a Palermo, accompagnato dallautista
con mezzo comunaile;
2} Impegnare la spesa presunta di Euro 70,00 per i pasti, al cap. AE02-M
Funz. 0% Serv.J¢ Int.4/ Bil. 2003 Imp.n. 574 ?’/@5

3) Provvedere con separato afio alla liquidazione su presentazione di relativa
documentazione. "

Da trasmetiersi d’ufficio, all'ufficio Ragioneria, Segreteria Geﬁera;‘a

. - ?é Segretar




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’
5i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53,
co.1 della legge 142/90.

7L RESPONSABILE Di RAGIONERIA

$i attesta la copertura finanziaria.

Ragusa ,
[S-12- 0> 11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, coplia della su estesa
determinazione dirigenziale, e Ai averne trasmesso copla
al Segretario Generale.
Ragusa.Afzll=03.

T1 sottoscritto Messo comunale attesta 11 compimento del
spindicato periodo di pubblicazione e cioe dalff-ili@ .

IL MESSO COM



